
UCHWAŁA NR XVIII/183/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIII/51/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 3 czerwca 
2004r. w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gmniy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXIII/51/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia  3 
czerwca 2004 r. w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Wyszków 
część VI otrzymuje brzmienie: „VI.  Opinie komisji stałych Rady Miejskiej w Wyszkowie:"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: F4D1D495-4EF2-44F1-B75B-3EF952327720. Podpisany Strona 1




